[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШАПКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  07.12.2017  № 112
О внесении изменений в решение совета депутатов
от 15.07.2015 №34 «Об организации деятельности
общественных советов на территории пос. Шапки -
 административного центра  Шапкинского сельского
 поселения  Тосненского района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 -ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", областным законом от 12.05.2015г. №42-оз "О содействии развитию иных форм местного самоуправления на части территорий населенных пунктов Ленинградской области, являющихся административными центрами поселений", областным законом Ленинградской области от 15.06.2010г. N 32-оз  "Об административно-территориальном устройстве Ленинградской области и порядке его изменения", Уставом Шапкинского сельского поселения,  совет депутатов   Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в Перечень частей территорий административного центра Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, на которых организована деятельность общественных советов, и утвердить в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)» и разместить на официальном сайте Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.
3. Настоящее решение  вступает в силу  с момента его опубликования.

Глава Шапкинского сельского поселения                                          А.В. Соколов

Приложение
к решению совета депутатов
Шапкинского сельского поселения
Тосненского района
 Ленинградской области
                                                                        от                                 №

ПЕРЕЧЕНЬ
частей территорий административного центра Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, на которых организована деятельность общественных советов

	Поселок Шапки - административный центр Шапкинского сельского поселения
Тосненского района Ленинградской области

	Наименование части территории
административного центра

	Описание части территории административного центра (название улиц)
	Количество зарегистрированных граждан

	Территория  административного центра №1 «Деревня»
	ул. М. Кротова, ул. Молодежная,
ул. Школьная, переулок Школьный,
ул. Н.Куковеровой, ул. Юбилейная,
переулок Светлый, ул. Северная,
ул. Веселая, ул. Парковая, ул. Нестеровская,
ул. Дачная, переулок Базовый, ул. Покровская, Покровский пер. №1, Покровский пер. №2, Покровский пер. №3, Ольгин пер., Татьянин пер., Вериговский пер. №1,  Вериговский пер. №2, Вериговский пер. №3.
	291

	Территория  административного центра №2 «Поселок»
	ул. Железнодорожная, ул. Садовая, ул. Зеленая,
ул. Колхозная, ул. Полевая, ул. Нагорная,
ул. Советская, ул. Верхняя, ул. Кленовая,
ул. Ключевая, ул. Межевая, ул. Овражная,
ул. Нижняя, ул. Песочная, ул. Речная, ул. Озерная, ул. Сосновая, ул. Средняя, переулок Тихий, ул. Угловая, ул. Хвойная, ул. Боровая, ул. Новая, ул. Крайняя, ул. Лесная, пер. Морской, пер. Озерный, проезд Старосельский,
пер. Железнодорожников,  коттеджный поселок «Успенское», ул. Озерная, Железнодорожный тупик.
	201